
TOPLANTI & GEZİ

İLAMER VII. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu: İslâm Medeniyetinin Yapı Taşları (10-12 Mayıs 2017 / ANKARA)

Pakize Köytepe*

İslâmi İlimleri Arařtırma ve Yayma Vakfı (İSİLAY) bünyesinde çalışmalarını devam ettirmekte olan İlahiyat Arařtırmaları Merkezi (İLAMER) tarafından her sene ilmi bir gelenek olarak tertip edilen “İslâm Medeniyetinin Yapı Taşları” ana temalı uluslararası öğrenci sempozyumunun bu yıl yedincisi 10-12 Mayıs tarihleri arasında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde gerçekleştirildi. Bu sene “Geçmişten Günümüze Din Anlayışı Farklılıklarını Belirleyen Etkenler” alt başlığı ile gerçekleştirilen sempozyuma farklı üniversitelere bağlı çok sayıda öğretim görevlisi ve öğrenci katıldı.



* Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İLAMER İslam Tarihi ve Sanatları Grubu Öğrencisi

10 Mayıs Çarşamba günü Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yunus Emre Konferans Salonu'nda açılış yapıldı. Sempozyum açılışından bir gün önce fakültemize ve ilim dünyamıza onlarca yıl hizmet etmiş olan, çok değerli sayın Prof. Dr. İbrahim Sarıçam'ın vefat haberini almıştık. Sempozyum bizler için buruk başlamıştı. Aynı gün sabahında merhum hocamız için Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi avlusunda başta sayın rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş olmak üzere geniş bir katılım eşliğinde bir cenaze töreni düzenlendi. Okunan Kur'ân-ı Kerim ve aşırı sonrasında yapılan rektör bey ve mesai arkadaşlarının hocamız hakkındaki kısa konuşmaları sonrasında kıymetli hocamızı ebedî istirahatgâhına uğurladık.



Bu törenin akabinde, sempozyumun açılış konuşmasını İLAMER öğrenci Sempozyumu düzenleme kurulu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Abdülmecid İslamoğlu gerçekleştirdi. Ardından Diyanet İşleri Eski Başkanı İSİLAY Vakfı Mütavelli Heyeti Başkanı

Lütfi Doğan, Gazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Türer, İLAMER Öğrenci Sempozyumu Düzenleme Kurulu Başkanı Eyüp Baş ve Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Ünal'ın konuşmaları icra edildi. Açılış konuşmalarının ardından bu sene önceki sempozyumlardan farklı olarak ilk defa uygulanan Açılış Konferansı ile programa devam edildi.

Açılış Konferansını "Din Anlayışlarının Tipolojileştirilmesi" başlığı ile Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sönmez Kutlu gerçekleştirdi. İlgi ile takip edilen konferansın ardından ilk oturum gerçekleştirildi.

İlki 7-8 Mayıs 2011 tarihinde tertip edilmiş ve her yıl mayıs ayı içerisinde gerçekleştirilen, farklı üniversitelerin öğrencilerin katılımı ile ilmi bir gelenek halini alan İLAMER Öğrenci Sempozyumu'muza, bu sene katılımın ve ilginin artmış olduğu dikkatleri çekmiştir. Muhtelif üniversitelerden çok sayıda öğrencinin katıldığı sempozyumda diğer senelerde uygulananndan farklı olarak hem Yunus Emre Konferans salonunda hem de Ebu Hanife salonunda oturumlar gerçekleştirildi.



Toplam 22 farklı üniversiteden 78 öğrenci tebliğci ya da müzakereci olarak sempozyumda yer aldı. Sempozyumda görev alanlar tebliğ sunanlar arasında sadece lisans değil kayda değer sayıda yüksek lisans ve doktora düzeyinde öğrenciler de bulunmaktadır. Üç gün süren sempozyum ilk gün açılışın ardından tek oturum sonraki iki gün hem Yunus Emre Konferans Salonu'nda hem de Ebu Hanife Salonu'nda eş zamanlı olarak 14 oturum olmak kaydıyla 15 oturumda gerçekleştirildi.

Tebliğler muhtelif üniversitelerde görev yapan araştırma görevlileri tarafından müzakere edildi. Katılımcı öğrencilerin hazırlamış olduğu tebliğlerin müzakeresi, tebliğlerin basımından önce eksiklerinin giderilip geliştirilmesi hususunda büyük ehemmiyet arz etmekte olduğu izah-
tan varestedir. Bu hususun öğrenci arkadaşlarımızın ileriki zamanlarda hazırlayacakları yeni akademik metinlerine ve yazım teknik yöntemlerinin geliştirilmesine büyük katkı sağlayacağı açıktır.

“İslam Medeniyeti Yapı Taşları” sempozyumunda sunulan tebliğlerin ve müzakerelerin başlangıcından bugüne kadar her sene düzenli olarak basımının gerçekleştirildiğini de ayrıca burada belirtmek gerekmektedir.



Sempozyum sonunda Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Nahide Bozkurt, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Zeki Salih Zengin ve Kırıkkale Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Fıkıh ABD öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Adem Yıldırım değerlendirme konuşmalarını yaptılar.

Ardından kapanış konuşması Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Fatih Erkoçoğlu tarafından yapıldı. Yapılan konuşmalarda bu sene sempozyuma teveccühün arttığı, sempozyumun öğrenciler için bir heyecan vesilesi olduğu, farklı konularda araştırılmaların sunulduğu büyük bir ilmi şölen havasında geçtiği belirtildi ve lisans düzeyindeki öğrencilere sunulan bu sempozyum fırsatının ilerleyen zamanlarda ilmî araştırmalara yönelecek öğrenciler için bir ön hazırlık olduğu hususlarına büyük dikkat çekildi. Konuşmacılar son olarak sempozyuma katılan ve sempozyumun düzenlenmesi aşamasında emeği geçen herkese şükranlarını sundular.